
UCHWAŁA NR XXX/197/17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Białostockiego zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz.1948) oraz art. 19 ust.4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, 
poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2301B - ul. Kościelna w Czarnej Białostockiej polegająca na budowie parkingów przy 
cmentarzu grzebalnym” gmina Czarna Białostocka przejmuje w zarząd drogę powiatową 
Nr 2301B ul. Kościelna w części pasa drogowego przeznaczonego pod budowę parkingu przy 
cmentarzu grzebalny na okres do dnia 31 grudnia 2017 r.

§ 2. 1. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między Burmistrzem Czarnej Białostockiej a Zarządem Powiatu Białostockiego regulującego 
w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 8D85CEDD-189A-42D6-A420-D86CDA5AEFF1. Podpisany Strona 1




